Böylece önceki
sanatkârların eserlerini okumanın, insan kalbindeki kederi, tasayı, dünyevî kaygıları giderdiğini, kişiye
zevk ve safâlar verdiğini belirtmiş oluyor.

Darbü’l-mesel îrâdına bu ‘asrda Nâbî
Kimse olamaz Sâbit Efendi’ye resîde

Nâbî, şiirlerinde atasözlerini ve halk tabirlerini ustaca kullanmasıyla meşhur Bosnalı Sâbit’i (ö.
1124/1712) bu meziyeti yönünden takdir eder.

Ey şi‘r miyânında satan lafz-ı garîbi
Dîvân-ı gazel nüsha-i kāmûs degüldür

Öyle çözülmesi danışmaya muhtaç, düğümlü, manası az, sözü işitilmemiş, her satırı lügate bakmaya
sebep olan şeylere şiir ve inşa (sanatlı nesir) denmesi uygun değildir: